
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº: 005/2023 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2023

Processo Nº: 005/2023. CPL. Pregão Eletrônico Nº 003/2023.
Objeto Nat.: Compras. Objeto: Registro de preço consignado
em ata pelo prazo de 12 (doze) meses para a contratação de
Microempresa e/ou Empresa de Pequeno Porte, visando o
fornecimento de kits de enxoval para recém-nascidos, para
serem entregues as mães, pertencentes às famílias de baixa
renda residentes no Município de Orobó-PE. Valor: R$
217.606,50 (duzentos e dezessete mil e seiscentos e seis reais e
cinquenta centavos) - Local e Data da Sessão de Abertura:
Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida Estácio Coimbra, nº.
19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE (CEP: 55.745-000); Dia
28/04/2023; Horário: 09:00h - Edital e anexos disponíveis no
site www.licitacoes-e.com.br e informações adicionais podem
ser obtidos na sede da CPL, através do e-mail:
licitação_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone (81) 3656-
1156, no horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Orobó/PE, 14 de abril de 2023.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Secretário Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Ronaldo José Barbosa de Oliveira

Código Identificador:AAD884B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/04/2023. Edição 3321
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


